[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2024

	№
	586-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 20.03.2024 № 105-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2024 году субсидии из областного бюджета Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитная компания)»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в раздел 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» Порядка предоставления в 2024 году субсидии из областного бюджета Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитная компания), утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 20.03.2024 № 105-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2024 году субсидии
из областного бюджета Кировскому областному фонду поддержки малого
и среднего предпринимательства (микрокредитная компания)», изложив пункт 2.3 в следующей редакции:

«2.3. Субсидия предоставляется организации в размере
16 744,25 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]